
FARMDEMO – Jak přidat ukázku na platformu NEFERTITI?

Jak přidat  
ukázku na 
platformu 
NEFERTITI?

1 Přejděte na platformu ukázek Nefertiti: nefertiti- 
 h2020.eu/NefertitiPortal/#!/app-h/networks

2 Přihlásit se jako koordinátor (Hubu) regionálního 
uzlu (email + heslo)

3 Vyberte si síť (podle tématu)

4 Vyberte si svůj (Hub) regionální uzel (vaše země)

5 Klikněte na „Změnit popis“ a popište své globální 
výzvy a cíle regionálního uzlu (Hubu) pro rok 2019 
=> zkopírujte a vložte část A1, A2, A3 z wordovského 
dokumentu Hub Campaign Plan (Plán kampaně 
regionálního uzlu)

6 Klikněte na „Přidat událost“ do programu

7 Přidejte událost do programu

8 Odpovězte na formulář

Formulář události bude umístěn na každé stránce regi-
onálního uzlu, spolu s kalendářem. Ikona formuláře je 
znázorněna níže: 

Přístup je poskytnut pouze registrovaným uživatelům. 

Otázky, které budou zobrazeny, jsou:  

1 Název akce

2 Začátek akce (datum + čas)

3 Konec akce (datum + čas)

4 Kde se vaše akce bude konat?
 V zemědělském podniku
 V organizaci 
 On-line

 Pokud je vybrán „zemědělský podnik“, zobrazí se 
rozevírací seznam s následujícími odpověďmi:
 Zemědělský podnik 1
 Zemědělský podnik 2
 Zemědělský podnik n
 Zemědělský podnik není registrován - uveďte 

prosím přesně název a adresu zemědělského 
podniku (Poznámka: Chcete-li zemědělský 
podnik zaregistrovat, klikněte prosím zde a 
vyplňte dotazník.)

  
Pokud je vybráno „v Organizaci“, zobrazí se 
rozevírací seznam s následujícími odpověďmi:
 Organizace 1
 Organizace 2
 Organizace n
 Organizace není registrována - uveďte prosím 

přesně název a adresu organizace (Poznámka: 
Chcete-li organizaci zaregistrovat, klikněte 
prosím zde a vyplňte dotazník.)

5 Můžete upřesnit hlavní obsah a cíle této akce? 
(max. 200 znaků)

6   Přeložte prosím hlavní obsah a cíle této akce do 
angličtiny.

7 Kdo je hlavním organizátorem akce?  
Vyberte prosím pouze jednu odpověď
 Vy, jako kouč regionálního uzlu, nebo vaší orga-

nizace 
 Hostitelský zemědělec
 Společnost dodavatelského řetězce
 Zemědělská organizace 
 Nevládní organizace/charita a/nebo jiná organi-

zace pro rozvoj zemědělství
 Soukromé/veřejné nástavbové nebo poradenské 

služby 

https://nefertiti-h2020.eu/NefertitiPortal/#!/app-h/networks
https://nefertiti-h2020.eu/NefertitiPortal/#!/app-h/networks


FARMDEMO – Jak přidat ukázku na platformu NEFERTITI?

 Projektová činnost
 Jiný, prosím specifikujte:

8  Kdo jsou sponzoři akce? Možnost více odpovědí, 
vyberte prosím vše, co platí:
 Financováno zemědělcem
 Financováno společností dodavatelského řetězce 
 Veřejné financování (regionální, národní, EU, ...)
 Financováno charitou/neziskovou organizací  
 Financováno zemědělskou organizací
 Financováno poradenskou službou

9 Zprostředkovaná ukázka je? Vyberte prosím pou-
ze jednu odpověď:
 Zdarma pro všechny účastníky 
 Zdarma pro členy pořádající skupiny/sítě/pro-

gramu 
 Za poplatek pro všechny účastníky

10 Jaké jsou hlavní cíle akce? Možnost více odpovědí, 
vyberte prosím vše, co platí:
 Zavedení inovace (postupy, stroje, nástroje...) 
 Zemědělec a tvorba venkovské sítě
 Místní hospodářský rozvoj
 Zlepšení podmínek životního prostředí 
 Konkurenceschopnost/Produktivita 
 Dodržování předpisů/implementace politik
 Jiný, prosím specifikujte:    

11 Kolik účastníků očekáváte? Vyberte prosím pouze 
jednu odpověď
 <20
 mezi 20 a 50
 mezi 50 a 100
 mezi 100 a 200
 >200

12  Jaká je cílová skupina? Možnost více odpovědí, 
vyberte prosím vše, co platí
 Zemědělci 
 Zaměstnanci v zemědělství
 Veřejní a soukromí poradci 
 Spotřebitelé
 Účastníci dodavatelských řetězců 
 Výzkumníci 
 Studenti 
 Tvůrci politik

13 Jak propagujete svou aktivitu/událost? Možnost 
více odpovědí, vyberte prosím vše, co platí:
 Seznam adresátů 
 Webová stránka/Webové stránky 
 Sociální sítě
 Noviny 
 Rádio 
 TV
 Letáky a plakáty
 SMS
 Jiný, prosím specifikujte:

14 Jaký je zdroj předváděných předmětů nebo prak-
tik? Možnost více odpovědí, vyberte prosím vše, co 
platí:
 Vlastní inovace zemědělce 
 Inovace založená na výzkumu 
 Průmyslová inovace
 Jiný, prosím specifikujte:

15  Jaké jsou typické prezentační metody používané 
během ukázek? Možnost více odpovědí, vyberte 
prosím vše, co platí:
 Ústní prezentace/seminář (vedený „odborní-

kem“) 
 „Předváděcí ukázka“(např. zařízení, stroje) 

 Procházení po zemědělských pozemcích 
 Videa 
 On-line tutoriál 
 Praktické zkušenosti/školení/workshopy 
 Interaktivní diskuse (např. řízené skupinové 

diskuse, kulatý stůl, ...) 
 Jiný, prosím specifikujte:

16 Kdo jsou hlavní prezentující/moderátoři ukázek? 
Možnost více odpovědí, vyberte prosím vše, co 
platí:
 Zemědělec 
 Veřejný/soukromý poradce 
 Výzkumník
 Studenti 
 Tvůrce politik 
 Investor 
 Účastník dodavatelských řetězců 
 Jiný, prosím specifikujte:

Na konci se počítá s možností nahrání dokumentu: 
 

V otázkách, které předpokládají možnost více odpově-
dí, mohou být tyto vybrány podržením klávesy „CTRL“ 
při výběru odpovědí. Případně mohou být vybrány 
jedna po druhé, bez užití „CTRL“


